
 1 

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 
Náměstí S. Čecha 10, Ostrava 

 
Komuniké č. 12  z  jednání VV MS KFS ze dne 11.11.2011 
 
Datum konání:    11. listopadu 2011 
 
Čas konání:       od 16:00 hod do 20:00 hod 
 
Místo konání:    Těrlicko 
 
Přítomni:            Bc. Martin Bednář, Mgr. Tomáš Trucha, Václav Vojtíšek, Ing. Daniel Šebestík,  
                           Zdeněk Duda, Oldřich Jančák, Jiří Lincer,  Ing. Vladimír Janoško                                                                                        
 
Hosté:                 členové VV OFS Karviná, Ing. Matouš Hába 
                            
Omluveni:            
 
 
Usnesení MS KFS: 
 
a) VV MS KFS ukládá: 

 
1/12/2011 – připravit návrh rozpočtu odb. komisí na rok 2012 
T: 31.12.2011 
Z: předsedové odborných komisí  
 
2/12/2011 – jednání s Ing. Šmídem – spolupráce s Ofisportem 
T: 31.12.2011 
Z: Janoško 
 
3/12/2011 – nahlásit zájem o převod účtů OFS u ČSOB z MS KFS na jednotlivé OFS-st.dot. 
T: 2.12.2011 
Z: předsedové OFS 

 
b)   VV MS KFS schvaluje: 

- Zápis  č. 11/2011   

- na návrh KR Lektora pravidel pro MS KFS na rok 2012 pana Petra Čecháčka 

- na návrh STK Termínovou listinu MS KFS – Jaro 2012  

- finanční pomoc klubům MS KFS ve formě vyhlášení Dotačního programu pro SR 2011/12. 

Dotační program je určen pro všechny kluby zúčastňujících se soutěží MS KFS v SR 2011/2012 

a je určen výhradně na zimní turnaje mládeže. Podrobné informace na www.mskfs.cz  

- uhradit poplatky spojené s  vedením účtu OFS u ČSOB za rok 2011 z vlastních zdrojů MS KFS  

- odměnu pro členy STK a DK ve výši 500,- Kč/osobu  na závěrečné občerstvení po podzimní 

části SR 2011  

- odměnu pro členy KR, KM, HK a TMK  ve výši 250,- Kč/osobu  na závěrečné občerstvení po 

podzimní části SR 2011  

- dar v podobě 3 míčů pro klub FK Baník Albrechtice u příležitosti oslav 50. výročí založení klubu. 

Míče předá osobně předseda Martin Bednář  
 

c)    VV bere na vědomí: 
- Pozvánku na pracovní shromáždění moravské komory před Mimořádnou VH FAČR, které se 

uskuteční v pondělí 14.11. od 17:00 hod v Olomouci – za MS KFS se zúčastní předseda Bc. 

Martin Bednář  



 2 

- přednesené informace z OFS  

- informace vyplývající z diskuze se členy VV OFS Karviná o současné situaci ve fotbale, kde 

došlo ke vzájemné výměně názorů a zkušeností. VV děkuje VV OFS Karviná za organizační 

zajištění a přátelské prostředí 

- pořádání Školy mladých rozhodčích MS KFS v roce 2012 

- informaci z MK – nově uzavřené smlouvy se sponzory 

- informace z KM – přátelské utkání výběru MS KFS U – 15 se Západoslovenským KFS na 

Ostravici  

- vyhlášení ankety o nejúspěšnějšího sportovce, kolektivy a trenéry Moravskoslezského kraje za 

rok 2011. Návrhy na oceněné nutno zaslat na MS KS ČSTV nejpozději do 21.12.2011 

- informace Ing. Háby o možnostech a výhodách založení obchodní společnosti při MS KFS 

- informace M. Bednáře o stavu jednání mezi MS KFS a Krajským úřadem Moravskoslezského 

kraje ve věci Projektu Bezpečná branka – stále v jednání.  

- informace Ing. Háby o stavu vyúčtování státních dotací pro OFS z MF a MŠMT pro rok 2011 

 

 

Jednání VV bylo ukončeno  v 20,00 hod. 

 

Příští schůze výkonného výboru se uskuteční v pátek 2. 12.2011 společně se členy VV OFS Frýdek – 

Místek. Přesné místo bude upřesněno dodatečně. 

Pozvánky nebudou zasílány! 
 
V Ostravě 11.11.2011         Zápis ověřil:    Bc. Martin Bednář        Zapsal:  Ing. Vladimír Janoško 
 


